
№ 月 日 区分 支出金額

1 4月8日 会費 8,000

2 4月15日 会費 10,000

3 4月15日 渉外 6,912

4 4月16日 会費 1,000

5 4月25日 会費 6,500

32,412

件　数

0

4

0

0

0

1

0

5

令和７年４月　教育長交際費

（単位：円）

内　　　　　容

茨城県市町村教育長協議会情報交換会出席者負担金

高萩地区防犯協会懇親会会費

手土産用茶菓子購入

令和7年度高萩市青少年相談員協議会懇親会会費

令和7年度関東地区都市教育長協議会情報交換会負担金

支　出　金　額　合　計

支　出　金　額

弔　慰 0

会　費 25,500

慶　祝 0

見　舞 0

賛　助 0

渉　外 6,912

その他 0

合　計 32,412


